
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
10.07.2019                  м. Запоріжжя                                  № 338 

 
 
Про проведення позапланового 
внутрішнього аудиту в  
Мелітопольській районній  
державній адміністрації  
Запорізької області  

 
 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  та на виконання пункту 12 розділу ІІІ. (Планування діяльності              
з внутрішнього аудиту), пункту 12 розділу VI (Організація внутрішніх аудитів) 
Порядку планування і проведення внутрішніх аудитів, документування та 
реалізації їх результатів у Запорізькій обласній державній адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
15.12.2015 № 490, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Провести з 10.07.2019 по 24.07.2019 позаплановий внутрішній аудит 

відповідності на тему: «Оцінка обґрунтованості передачі Мелітопольською 
районною державною адміністрацією Запорізької області програмно - 
апаратних комплексів (або окремих їх компонентів) Мирненській селищній 
раді, Костянтинівській і Семенівській сільським радам Мелітопольського 
району Запорізької області та напрямів їх подальшого використання у  2014 – 
2018 роках та І півріччі 2019 року» з метою виявлення факторів ризиків та 
надання обґрунтованих рекомендацій для усунення наявних порушень, проблем 
і недоліків, запобігання їм у подальшому.  

 
2. Створити аудиторську групу для проведення позапланового 

внутрішнього аудиту в Мелітопольській районній державній адміністрації 
Запорізької області  (Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Івана Алексєєва, 
5),  (далі – аудиторська група). 

 
3. Затвердити склад аудиторської групи (додається). 
 
 



2 
 

4. Голову Мелітопольської районної державної адміністрації Запорізької 
області сприяти у проведенні позапланового внутрішнього аудиту та  надавати 
необхідні документи та інформацію, забезпечивши їх достовірність. 

 
5. Відділ внутрішнього аудиту Запорізької обласної державної 

адміністрації - надати узагальнену інформацію про виконання цього 
розпорядження тимчасово виконувачу обов’язків голови облдержадміністрації 
до 10.08.2019. 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 
 
 
 
Тимчасово виконувач              
обов’язків голови                                                                   Е. СЛЕПЯН    
 
 
 
 
 
 


